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SI MONTE CRISTO / CS - 091219 
 

 

ANNEXE 1 : 

TABLEAU RECAPITULATIF DES TARIFS de MONTE-CRISTO 

 

Types de Tarifs Tarifs 

 
Tarifs  

hors événementiels 
 

 
Par personne 

Tarif Plein pour  individuels 7 € 

Tarif Réduit pour individuels 5 € 

Tarif Parc pour individuels 3 € 

Tarif enfants moins de 10 ans 0 € 

Tarif Groupes (20 pers minimum)  
en haute saison, avec visite guidée ou en visite libre 

4 € 

Tarif Groupes (20 pers minimum)  en visite guidée  
en basse saison 

4 € 

Tarif Groupes (20 pers minimum)  en visite libre  
en basse saison 

6 € 

Tarif Scolaires (20 pers. Minimum) 3 € 

Tarif Droit de réservation 15 € 

Tarif instituts médicalisés (pas de minimum de visiteurs) 4 € 

Tarifs accompagnateurs instituts médicalisés  
(pas de nombre minimum d’accompagnateurs) 

0 € 

Tarifs groupes scolaires  
de Marly le roi, le Pecq et le Port-Marly 

0 € 

Tarif détenteur Pass Malin 5 € 

Tarif guide conférencier (sur présentation d’une carte) 4 € 

 
Tarifs des visites particulières  

du dimanche 
 

 

Tarif Visite Guidée pour adultes  
dès 10 ans 

8 € 

Tarif Visite Guidée enfants  
de 3 à 9 ans 

2 € 

Tarif visite Guidée bébés 
– 3 ans 

0 € 

Tarif Visite Théâtralisée pour adultes  
dès 10 ans 

10 € 

Tarif Visite Théâtralisée pour enfants  
de 3 à 9 ans 

2 € 

Tarif Visite Théâtralisée bébés 
pour– 3 ans 

0 € 

Tarif Visite Surprise pour adultes  
dès 10 ans 

8 € 

Tarif Visite Surprise pour enfants  
de 3 à 9 ans 

2 € 

Tarif Visite Surprise pour bébés de moins de 3 ans 0 € 
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Tarifs événementiels 

 

 

Nuits théâtrales de Monte-Cristo adulte  
dès 10 ans 

18 € 

Nuits théâtrales  de Monte-Cristo enfants  
de 3 à 9 ans 

12 € 

Animations enfants  8 € 

Accompagnateur animation enfants (2 maxi par enfant) 5 € 

Journée thématique adultes  
dès 10 ans 

12 € 

Journée thématique enfants  
de 3 à 9 ans 

5 € 

Journée thématique bébés  
- 3 ans 

0 € 

Journée du patrimoine  
Dès 10 ans 

4 € 

Journée du patrimoine enfants 
- 10 ans 

0 € 

Salon livre jeunesse (salon et château)  
dès 10 ans 

5 € 

Salon livre jeunesse (salon et château)  
de 3 à 9 ans 

2 € 

Salon livre jeunesse (salon et château)  
– 3 ans 

0 € 

Enquêtes au château/murder parties 
 

14 € 

Anniversaires enfants (8 à 12 maxi) 
 

5 € 

Accompagnateur anniversaire enfants (2 maxi) 0 € 

Escape Games - tarif unique 
 

25 € 
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